
                                                                                                            

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 272/р/п 

 

Про поновлення роботи плавального басейну 

комунального закладу«Слобожанський селищний  

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради від 01.08.2025 року № 01-19/393, з метою забезпечення 

фізичного розвитку громадян, здорового способу життя, залучення до спортивних заходів 

жителів громади 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити КЗ «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх»» поновити з 05.08.2025 року роботу плавального басейну.  

2. Відповідальність за безпеку відвідувачів закладу покласти на директора 

комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» Анатолія НЕЧИПОРУКА. 

3. Координацію та контроль за виконання розпорядження покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики  

__________________ Григорій ШЕВЧЕНКО 

«_____»_____________2025  року 

Заступник начальника юридичного відділу 

 

 

___________________ Євгенія ВОРОНЮК 

«______»____________2025 року 

 


